Résultats des observations des étoiles

variables 3 éclipse

1

XZ And
<0 Agql

30 Aql

00 Aql

00 Aqgl

00 Aql

00 Aql

00 Aql

00 Aql

V 346 Aql
'V 346 Adql
TT Aur
TT Aur

TX Cnc
TX Cnc
TX Cnc
I'X Cnc
3V Cam
SV Cam
SV Cam
SV Cam
RZ Cas
RZ Cas
RZ Cas
RZ Cas
RZ Cas
RZ Cas
RZ Cas
RZ Cas
RZ Cas
RZ Cas
RZ Cas
RZ Cas
RZ Cas
RZ Cas

AB Cas
AB Cas
U Cep

U Cep
U Cep
U Cep
VW Cep
VW Cep
VW Cep
VW Cep
VW Cep
3R Cyg
3R Cyg
BR Cyg
RR Dra
RR Dra
TW Dra
TW Dra
Al Dra
S Equ
YY Eri
YY Eri
YY Eri
YY Eri
YY Eri
X Her
X Her
SZ Her
SZ Her

2

2 439 390.419

2 439 388.370
390.400
392.416
403.310
407.366
422.306
439.291
455.247

2439 390.350
401.420

2439 403.428
531.401

2 439 490.671
520.715
531.437
554.362

2 439 394,406
397.377
416.354
422,289

2439 375.508
© 380.301
393.438
393.440
405.392
412,571
417.345
437.662
521.333
522.527
527.309
529.702
533.286
533.286

2439 383.390
439.429
2 439 383.451
393.422
403,395
413.355

2 439 411.596
412.570
415.626
416.344
439.292

2 439 383.387
407.361

439.345

2439 364.374
381.358

2439 412,372
527.459

2 439 365.505
2439 394.304

2439 476.318

486.272
527.259
534.334
544.308

2 439 404.294
404.302

2439 381.376
390.384
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3

+4794
+1018514
101891,
101931,
10215
10223
102521,
10286
103171,
+7286
7296

13627
13723

+13226Y,
13305
13333
13393

+9471
9476
9508
9518

+18423
18427
18438
18438
18448
18454
18458
18475
18545
18546
18550
18552
18555
18555
+4219
4260
+12633
12637
12641
12645

+22448
22451,
224621,
22465
225471,
+4446
4464
4488
+2110
2116
+1968
2009
+12285
+3554
+183381
183691
18497
18519
18550
+3505
3505
+5371
5382

4

+4-0.058

—0.011
—0.009
—0.020
—0.022
—0.021
—0.031
—0.024
—0.032
—0.006

0.000

+-0.015
+0.046
+0.024
+0.012
+-0.013
—0.035

—0.010
—0.005
—0.006
—0.002
—0.030
—0.019
—0.028
—0.027
—0.028
—0.019
—0.027
—0.029
—0.026
—0.027
—0.026
—0.024
—0.026
—0.025

+-0.008
-+0.005
+0.122
+0.122
+4-0.123
+0.111

—0.044
—0.043
—0.049
—0.027
—0.040
+0.018
+0.007
+0.009
+0.024
+0.021
—0.001
+0.005
+0.010
—0.004
+0.018
+0.006
+0.002
+0.004
+0.011
—0.004
4-0.003
—0.016
—0.007

24
16
11
11

10
15
17
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SZ Her 403.466 5398 —0.014 5 KL 4
SZ Her 404.286 5399 0012 18 HP a4
SZ Her 413.282 5410  —0.015 14 HP a4
SWilac 2439348396 +49812% —0.006 8 HP b
SW Lac 380361 499127 +0.048 11 HP b
SW Lac 383411 49921% +0.051 12 HP b
SW Lac 392389 499491, 40050 10 HP b
SW Lac 393349 499521, 10.048 12 HP b
SW Lac 397.361 49965 10051 9 HP b
SW Lac 415.635 50022  +0.041 11 KL b
SW Lac 416.280 50024  +0.048 11 HP b
SW Lac 416442 5002415 +0.046 10 KL b
SW Lac 463.426 50171 +0.045 6 KL b
SW Lac 477.380 502141 +0.047 6 KL b
SW Lac 534299 50392 10040 6 KL b
CM Lac 2439403310 +7713  +0.008 6 KL a
UPeg  2439463.261 +16757% —0.011 6 KL b
U Peg 475259 167891, —0.007 6 KL b
U Peg 498305 16851 © —0.010 6 KL b
DIPeg 2439374544 19740 0005 6 KL b
DI Peg 407.293 978  +0.001 9 KL b
B Per 2439376.433  £1629 —0.004 18 HP a4
B Per 422295 1645 —0.019 14 HP a
B Per 488253 1668 —0.010 15 HP a
AY Pup 2439554388 428111  -0050 8 KL a
USge 2439388410 43040  +0.008 20 HP b
U Sge 405315 3045 40010 20 HP b
V505Sgr 2439350429 44933 0005 8 KL a
V 505 Sgr 376.444 4955 0013 7 KL a
RW Tau 2439393408 +1795  40.005 29 Hp 4
RZ Tau 2439553435 1373401, —0.074 6 KL a
X Tri 2439375373 44817 40030 18 KL a4
X Tri 376.347 4818  +-0.033 8 KL a
X Tri 405491 4848 10030 14 KL a
X Tri 407430 4850 10027 12 HP a
X Tri 412.287 4855  1+0.027 17 HP a
WUMa 2439415620 +14765 +0.016 13 KL a
W UMa 416.460  14767% +0.021 6 KL a
W UMa 490.699 14990 +0.026 8 KL a
W UMa 531.393 15112 10015 7 KL a
W UMa 535392 15124 40011 6 KL a
WUMa . 544405 15151 10016 6 KL a
AH Vir 2439521579 1133171, 40038 8 KL b
AH Vir 527.486 13332 40036 5 KL b
AH Vir 528704 13335  +0.030 5 KL b
AH Vit 554391 13398 10044 7 KL b
Z Vul 2439380452 +£5672 —0.006 12 HP b
Z Vul 412378 5685  +0.006 10 HP b
Z Vul 417.317 5687 10036 15 HP b
Z Vul 439373 5696 —0.002 7 KL b

La signification des colonnes est: 1 = nom de Pétoile; 2 =
0 = date Julienne héliocentrique du minimum observé; 3 =
E = nombre de périodes individuelles depuis I’époque initiale;
4 = O — C = date observée moins date prédite du minimum
en jours; 5 = n = nombre d’observations individuelles pour
la détermination du temps du minimum; 6 = observateur :RD
= RoGER DieTHELM, Glen Rock, Pa. 17327, USA, KL = Kurt
LocsEr, 8620 Wetzikon, HP = HEermans PETER, 8112 Otel-
fingen, ES = Ernst SCHALTEGGER, 8640 Rapperswil; 7 = base
pour le calcul de Eet de O — C: 2 = Kukarxiv et PARENAGO
1958, b = KukaRkIN et ParEnaGo 1960. :

Réductions par Kurt LocHer, Wetzikon, et
NrkLAUS HasLER-GLOOR, Winterthur.
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